
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

Atividade Econômica Principal:

8599-6/03 - TREINAMENTO EM INFORMÁTICA

Endereço:
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 - SALA 2020 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E
EMPRESARIAL/ALPHAV - 06.454-000 - Barueri / São Paulo

Emitido em: 02/10/2024 15:35 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: ONEFACTORY
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/01/2025 Automática
FGTS 18/10/2024 Automática
Trabalhista Validade: 08/03/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/11/2024
Receita Municipal Validade: 02/03/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:
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CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: ONEFACTORY
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/07/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 20.000,00 Data de Abertura da Empresa: 24/05/2022
CNAE Primário: 8599-6/03 - TREINAMENTO EM INFORMÁTICA

CNAE Secundário 1: 2621-3/00 - FABRICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
CNAE Secundário 2: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 3: 6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR
CNAE Secundário 4: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 5: 6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 6: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 7: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato
CEP: 06.454-000
Endereço: ALAMEDA RIO NEGRO, 503 - SALA 2020 - ALPHAVILLE CENTRO
Município / UF: Barueri / São Paulo
Telefone: (61) 84059309
E-mail: antonio.andrade@outlook.com

Dados do Responsável Legal
912.643.161-00CPF:

Nome: ANTONIO CARLOS COSTA ANDRADE
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
912.643.161-00CPF:

Nome: ANTONIO CARLOS COSTA ANDRADE
E-mail: accaandrade@gmail.com
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 912.643.161-00 Participação Societária: 75,00%
Nome: ANTONIO CARLOS COSTA ANDRADE
Número do Documento: 00719938511 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 09/12/2019 Data de Nascimento: 20/09/1980
Filiação Materna: VIRGINIA COSTA ANDRADE
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 1215394 Órgão Expedidor: SSP DF
Data de Expedição: 26/05/2014

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
TATIANNE DE OLIVEIRA MARTINSNome:

849.958.901-49Estrangeiro:

CEP: 71.936-250
Endereço: AVENIDA DAS ARAUCARIAS 4530 COND PENINSULA AP, 902 - BLOCO E
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 35439309
E-mail: antonio.andrade@outlook.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 267.598.408-60 Participação Societária: 7,00%
Nome: FABIO HENRIQUE DE CASTRO
Número do Documento: 03341922432 Órgão Expedidor: DNT
Data de Expedição: 28/07/2004 Data de Nascimento: 18/08/1976
Filiação Materna: GENI ROSSETO DE CASTRO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 251752641 Órgão Expedidor: SSP SP
Data de Expedição: 30/04/2015

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
SILVIA XAVIER DE CASTRONome:

249.747.728-05Estrangeiro:

CEP: 08.610-120
Endereço: RUA JOAQUIM GARCIA DE SOUZA, 622 - VILA AMORIM
Município / UF: Suzano / São Paulo
Telefone: (11) 72600128
E-mail: fabiohc37@gmail.com
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 156.854.108-24 Participação Societária: 7,00%
Nome: MARCO AURELIO CANDIDO DA SILVA
Número do Documento: 02916852128 Órgão Expedidor: SNT
Data de Expedição: 20/06/2023 Data de Nascimento: 17/05/1975
Filiação Materna: GILDETE CORDEIRO SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 30243530x Órgão Expedidor: SSP SP
Data de Expedição: 26/11/2021

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANA LUCIA ANGELINI CANDIDO DA SILVANome:

247.620.158-81Estrangeiro:

CEP: 06.192-170
Endereço: RUA CAPITAO JOAO DE OLIVEIRA MELLO, 30 - KM 18
Município / UF: Osasco / São Paulo
Telefone: (11) 96918129
E-mail: kikoaurelio@hotmail.com

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 316.810.918-52 Participação Societária: 7,00%
Nome: RAFAEL MARCILLI
Número do Documento: 02343256784 Órgão Expedidor: SNT
Data de Expedição: 18/08/2022 Data de Nascimento: 19/02/1984
Filiação Materna: ISABEL CARO MARCILLI
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 437667078 Órgão Expedidor: SSP SP
Data de Expedição: 14/07/2016

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
LIVYA DE MELLO ARRUDA GUEDESNome:

331.571.298-05Estrangeiro:

CEP: 01.520-010
Endereço: RUA BARAO DE JAGUARA, 970 - AP41 - CAMBUCI
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 91667742
E-mail: rafael.marcilli@gmail.com

Emitido em: 02/10/2024 15:36 de
CPF: 852.XXX.XXX-82      Nome: LIVIA DOS SANTOS VASQUEZ

64



Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 5

CPF: 326.717.878-98 Participação Societária: 2,00%
Nome: EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS
Número do Documento: 2529237215 Órgão Expedidor: DETRAN SP
Data de Expedição: 09/12/2022 Data de Nascimento: 21/07/1984
Filiação Materna: IRACY SANTOS DE ALMEIDA SANTOS
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 443531614 Órgão Expedidor: SSP SP
Data de Expedição: 24/04/2019

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JACQUELINE OLIVEIRA DE ALMEIDANome:

369.395.328-70Estrangeiro:

CEP: 04.410-150
Endereço: RUA MAX ALUARY, 207 - A - AMERICANOPOLIS
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (11) 89063602
E-mail: eduardo.almeida@onefactory.com.br

Dados do Sócio/Administrador 6

CPF: 216.111.598-73 Participação Societária: 2,00%
Nome: EDUARDO RIBEIRO DA SILVA
Número do Documento: 2742446273 Órgão Expedidor: DETRAN SP
Data de Expedição: 30/01/2024 Data de Nascimento: 10/06/1980
Filiação Materna: VALDETE ERONDINA DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 2528947713 Órgão Expedidor: DETRAN SP
Data de Expedição: 08/12/2022

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANDREIA DE AGRELA SILVANome:

331.013.398-20Estrangeiro:

CEP: 11.045-400
Endereço: AVENIDA BARTHOLOMEU DE GUSMAO, 37 - APTO 83A - BOQUEIRAO
Município / UF: Santos / São Paulo
Telefone: (13) 97886513
E-mail: eduardo.ribeiro@onefactory.com.br

Linhas Fornecimento

Serviços
3530 - Informática - Manutenção de Computadores
3840 - Treinamento Informática - Sistema / Software
15440 - Consultoria e Assessoria - Curso Técnico
21148 - Consultoria e Assessoria - Tecnologia Informação
26000 - Sustentação de Software
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Relatório de Credenciamento

Serviços
26077 - Software como Servico - Saas
26972 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software
26999 - Serviços de Gerenciamento  de Redes de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
27014 - Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia daInformação e Comunicação
(TIC)
27022 - Outros Serviços de  Gerenciamento de Infraestrutura De Tecnologia da Informação e
Comunicação (TIC)
27081 - Serviços de Integração de  Sistemas em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
27090 - Outros Serviços para a Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
27332 - Serviços de Consultoria em Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
27359 - Serviços  de Projeto de  Redes de Tecnologia da Informação EComunicação (TIC)
27529 - Contratos de Transferência de Tecnologia (KNOW-HOW)
27537 - Outros Contratos de Transferência de Tecnologia
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: ONEFACTORY
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/07/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/01/2025
Código de Controle: 36E5CBB387E59A4D

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 18/10/2024
Código de Controle: 2024091918505819999168

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/03/2025
Código de Controle: 619406412024
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/11/2024
Código de Controle: 57230755

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: ONEFACTORY
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 206842264115
Inscrição Municipal: 5.AU375-9

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/03/2025
Código de Controle: 1299945 - 2024
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Razão Social: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Nome Fantasia: ONEFACTORY
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 05/2025

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 01/06/2024
Código de Controle: 8920803

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2023
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 46.518.412/0001-19
Certidão nº: 67606179/2024
Expedição: 02/10/2024, às 15:36:51
Validade: 31/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ONEFACTORY TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 46.518.412/0001-19, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


